

Trine Hansen Holding ApS

Grønnegade 91, 3. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 21 92 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Trine Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trine Hansen Holding ApS Grønnegade 91, 3. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 21 92 89
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Trine Hansen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -126 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 388 t.kr. mod -336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-125.593	-6.250
Regulering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-322.700
Andre finansielle indtægter	6.357	0
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	509.233	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-8.986
Resultat før skat	389.997	-337.936
1 Skat af årets resultat	-1.719	1.719
Årets resultat	388.278	-336.217
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.302	-322.700
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	348.580	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.517
Disponeret i alt	388.278	-336.217

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.290.767
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.290.767
Anlægsaktiver i alt	0	1.290.767
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.719
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.000
Andre tilgodehavender	600.000	0
Tilgodehavender i alt	600.000	41.719
Likvide beholdninger	1.076.197	0
Omsætningsaktiver i alt	1.676.197	41.719
Aktiver i alt	1.676.197	1.332.486

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	21.302
Overført resultat	1.543.356	1.194.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	1.644.356	1.256.078
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	70.158
Anden gæld	25.591	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.841	76.408
Gældsforpligtelser i alt	31.841	76.408
 Passiver i alt	 1.676.197	 1.332.486

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	21.302	1.194.776	0	1.256.078
Resultatandel	0	-21.302	348.580	61.000	388.278
	40.000	0	1.543.356	61.000	1.644.356

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.719</u>	<u>-1.719</u>
	<u>1.719</u>	<u>-1.719</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.269.465	1.269.465
Afgang i årets løb	<u>-1.269.465</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.269.465</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	21.302	344.002
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-322.700
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-21.302</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>21.302</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.290.767</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 28 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
